SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
CAMPUS ARARANGUÁ

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-6250 /+55 (48) 3721-2198

EDITAL 03/2017/PPGTIC

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

A Comissão de Seleção para o ingresso no mestrado do Programa de Pós-Graduação

em Tecnologias da Informação e Comunicação torna público o Resultado do

Julgamento dos Recursos referente à Primeira Etapa do processo seletivo,

conforme Edital 03/2017/PPGTIC.

Candidato Resultado

20170013869 DEFERIDO

Assim, a questão 18 da Prova Escrita foi ANULADA.

Prof. Juarez Bento da Silva

Presidente da Comissão de Seleção

Araranguá, 07 de novembro de 2017